

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Транспортно строителство и възстановяване“ ЕАД
ЕИК/Булстат/ЕГН 205677435

Седалище: гр. София, р-н Надежда, ул. „Кирил Благоев“ №14

Адрес за кореспонденция: гр. София, ПК 1271, р-н Надежда, ул. „Кирил Благоев“ №14

Лице за контакт: **инж. Красимир Василев**

Телефон 0888256429, Факс 02 838 10 25, e-mail адрес: tsv@tsv.bg; stroitel@tsv.bg

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

п.к. 1080, гр. София, ул. Иван Вазов №3

35-00-405/06.03.25г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Смяна на два броя стрелки №№ 302 и 304 и ремонт на стрелки №№ 306, 308, 310, 312, 314, 316 и 318 във Вагонно депо Надежда“ при ППП София, гр. София, ул. „Стефансон“ № 5, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. мярка	Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
I	„Смяна на стрелка № 302 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП“				
1	Изключване от централизация на стрелка № 302 и вагоноизхвъргачка № II. Демонтаж на обръщателни апарати и обръщателни механизми на стрелката и вагоноизхвъргачката.	бр.	1	5800,00	5 800,00
2	Демонтаж метална част и траверсова скара на стрелка № 302	бр	1	5856,32	5 856,32
3	Демонтиране на два броя парчета релсов път след стрелка № 302 с $L=(13\text{м} + 13\text{м}) = 26,00\text{ м}$	м'	26	68,62	1 784,12
4	Извозване и подреждане елементите на стрелката и парчета релсов път след нея до 700 м	тон	18	78,62	1 415,16
5	Изкоп в земни почви, включително стар баласт за достигане кота земна основа с натоварване на транспорт	м ³	88	35,65	3 137,20
6	Ръчен изкоп в земни почви за дренаж и натоварване на транспорт	м ³	10	58,11	581,10
7	Извозване на земни почви и стар баласт до 20 км	м ³	98	39,22	3 843,56
8	Доставка и полаганена PVC перфорирани тръби ф 160 (200) мм за дренаж	м'	40	26,98	1 079,20
9	Доставка и полаганена на чакъл фр. 40-75 мм за обратна засипка на дренаж	м ³	7	68,15	477,05
10	Доставка и полаганена на чакъл фр. 12-30 мм за обратна засипка на дренаж	м ³	3	65,04	195,12

11	Доставка на нова стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП - окомплектована с нова метална част и нови /дървени траверси по схема, тирфони, реброви подложки, комплекти наставови връзки, малка пластмасова /гумена/ подложка и "К" стегателни комплекта, тип S49/	бр.	1	195000	195 000,00
12	Монтаж на нова стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	11235,05	11 235,05
13	Доставка на нови нормални иглолистни траверси с L=2,50 м за парчета релсов път след стрелка № 302	м ³	1,95	2400,00	4 680,00
14	Доставка на 6 бр. нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м за парчета релсов път след стрелка № 302	м ³	1,123	2400,00	2 695,20
15	Доставка на нови реброви подложки с три отвора с наклон за парчета релсов път след стрелка № 302	бр.	64	86,14	5 512,96
16	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	200	4,85	970,00
17	Доставка на нови "К" стегателни комплекта, тип S49	бр.	138	9,74	1 344,12
18	Доставка малка гумена подложка	бр.	64	4,78	305,92
19	Доставка на четири броя нови релси тип S49 с L=13,00 м	м'	52	178,51	9 282,52
20	Монтаж на два броя парчета релсов път след стрелка № 302 с L=(13м + 13м) = 26,00 м	м'	26	35,98	935,48
21	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм	м ³	88	75,08	6 607,04
22	Направа на първа нивелация на стрелка № 302 и на два броя парчета релсов път след нея с дължина L= (13м + 13м) = 26,00 м	м'	55	136,98	7 533,90
23	Направа на втора нивелация на стрелка № 302 и на два броя парчета релсов път след нея с дължина L= (13м + 13м) = 26,00 м	м'	55	136,98	7 533,90
24	Направа на трета нивелация на стрелка № 302 и на два броя парчета релсов път след нея с дължина L= (13м + 13м) = 26,00 м	м'	55	136,98	7 533,90
25	Оформяне и планиране на баластовата призма след трета нивелация на стрелка № 302 и на два броя парчета релсов път след нея с дължина L= (13м + 13м) = 26,00 м	м'	110	15,62	1 718,20
26	Включване в централизация на стрелка № 302 и вагоноизхвъргачка № II. Монтаж на обръщателни апарати и обръщателни механизми на стрелката и вагоноизхвъргачката и регулиране на елементите	бр.	1	9500,00	9 500,00

27	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2500,00	5 000,00
II „Смяна на стрелка № 304 тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП“					
1	Изключване от централизация на стрелка № 304. Демонтаж на обръщателен апарат и обръщателен механизъм на стрелката	бр.	1	5 800,00	5 800,00
2	Демонтаж метална част и траверсова скара на стрелка № 304	бр.	1	5 856,32	5 856,32
3	Извозване и подреждане елементите на стрелката до 700 м	тон	17,07	78,62	1 342,04
4	Изкоп в земни почви, включително стар баласт за достигане кота земна основа с натоварване на транспорт	м ³	68	35,65	2 424,20
5	Ръчен изкоп в земни почви за дренаж и натоварване на транспорт	м ³	9	58,11	522,99
6	Извозване на земни почви и стар баласт до 20 км	м ³	77	39,22	3 019,94
7	Доставка и полаганена PVC перфорирани тръби ф 160 (200) мм за дренаж	м'	35	26,98	944,30
8	Доставка и полаганена на чакъл фр. 40-75 мм за обратна засипка на дренаж	м ³	6	68,15	408,90
9	Доставка и полаганена на чакъл фр. 12-30 мм за обратна засипка на дренаж	м ³	3	65,04	195,12
10	Доставка на нова стрелка тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП - окомплектована с нова метална част и нови /дървени траверси по схема, тирфони, реброви подложки, комплекти наставови връзки, малка пластмасова /гумена/ подложка и "К" стегателни комплекта, тип S49/	бр.	1	195 000,00	195 000,00
11	Монтаж на нова стрелка тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	11 235,05	11 235,05
12	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм	м ³	68	75,08	5 105,44
13	Направа на първа нивелация на стр. № 304	м'	35	136,98	4 794,30
14	Направа на втора нивелация на стр. № 304	м'	35	136,98	4 794,30
15	Направа на трета нивелация на стр. 304 и 75 м' железен път след стрелката по III ^{тн} успореден коловоз	м'	110	136,98	15 067,80
16	Оформяне и планиране на баластовата призма след трета нивелация на стр. № 304	м'	70	15,62	1 093,40
17	Включване в централизация на стрелка № 304. Монтаж на обръщателен апарат и обръщателен механизъм на стрелката и регулиране на елементите	бр.	1	9 500,00	9 500,00

18	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00
III Ремонт на стрелка № 306 тип СО-Д-49-1:9-190-Лява-ЕЕРП					
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 306	м ³	28	106,98	2 995,44
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	3 500,00	24 500,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси от стрелката до 700 м	м ³	7	268,65	1 880,55
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	28	56,91	1 593,48
6	Доставка на нова полуезикова уредба LR с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Лява-ЕЕРП	бр.	1	22 500,00	22 500,00
7	Смяна на стара полуезикова уредба LR с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Лява-ЕЕРП с нова такава	бр.	1	2 698,15	2 698,15
8	Натоварване, превозване и подреждане на стара полуезикова уредба LR с плъзгалки до 700 м	бр.	1	580,00	580,00
9	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	2 400,00	16 800,00
10	Доставка и смяна на 5 бр. нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
11	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	710	4,85	3 443,50
12	Доставка малка гумена подложка	бр.	170	4,78	812,60
13	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластиране на стрелката	м ³	28	75,08	2 102,24
14	Направа на трета нивелация на стр. № 306	м'	29	136,98	3 972,42
15	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00
IV Ремонт на стрелка № 308 тип СО-Д-49-1:9-190-Лява-ЕЕРП					
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 308	м ³	28	106,98	2 995,44
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	3 500,00	24 500,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси от стрелката до 700 м	м ³	7	268,65	1 880,55
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	28	56,91	1 593,48

6	Доставка на нова полуезикова уредба LR с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Лява-ЕЕРП	бр.	1	22 500,00	22 500,00
7	Смяна на стара полуезикова уредба LR с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Лява-ЕЕРП с нова такава	бр.	1	2 698,15	2 698,15
8	Натоварване, превозване и подреждане на стара полуезикова уредба LR с плъзгалки до 700 м	бр.	1	580,00	580,00
9	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	2 400,00	16 800,00
10	Доставка и смяна на нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
11	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	710	4,85	3 443,50
12	Доставка малка гумена подложка	бр.	170	4,78	812,60
13	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластирание на стрелката	м ³	28	75,08	2 102,24
14	Направа на трета нивелация на стр. № 308	м'	29	136,98	3 972,42
15	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	1	2 500,00	2 500,00
V	Ремонт на стрелка № 310 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП				
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 310	м ³	28	106,98	2 995,44
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	3 500,00	24 500,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси до 700 м	м ³	7	268,65	1 880,55
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	28	56,91	1 593,48
6	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	2 400,00	16 800,00
7	Доставка и смяна на нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
8	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	710	4,85	3 443,50
9	Доставка малка гумена подложка	бр.	170	4,78	812,60
10	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластирание на стрелката	м ³	28	75,08	2 102,24
11	Направа на трета нивелация на стр. № 310	м'	29	136,98	3 972,42
12	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00

VI Ремонт на стрелка № 312 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП					
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 312	м ³	28	106,98	2 995,44
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	3 500,00	24 500,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси до 700 м	м ³	7	268,65	1 880,55
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	28	56,91	1 593,48
6	Доставка на нова полуезикова уредба RL с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП и смяна на стара такава	бр.	1	22 500,00	22 500,00
7	Смяна на стара полуезикова уредба RL с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП с нова такава	бр.	1	2 698,15	2 698,15
8	Натоварване, превозване и подреждане на стара полуезикова уредба RL с плъзгалки до 700 м	бр.	1	580,00	580,00
9	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	2 400,00	16 800,00
10	Доставка и смяна на нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
11	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	710	4,85	3 443,50
12	Доставка малка гумена подложка	бр.	170	4,78	812,60
13	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластирание на стрелката	м ³	28	75,08	2 102,24
14	Направа на трета нивелация на стр. № 312	м'	29	136,98	3 972,42
15	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00
VII Ремонт на стрелка № 314 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП					
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 314	м ³	28	106,98	2 995,44
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	3 500,00	24 500,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси до 700 м	бр.	7	268,65	1 880,55
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	28	56,91	1 593,48
6	Доставка на нова полуезикова уредба RL с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	22 500,00	22 500,00
7	Смяна на стара полуезикова уредба RL с плъзгалки за стрелка тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	2 698,15	2 698,15

8	Натоварване, превозване и подреждане на стара полуезикова уредба RL с плъзгалки до 700 м	бр.	1	580,00	580,00
9	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	2 400,00	16 800,00
10	Доставка и смяна на нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
11	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	710	4,85	3 443,50
12	Доставка малка гумена подложка	бр.	170	4,78	812,60
13	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластиране на стрелката	м ³	28	75,08	2 102,24
14	Направа на трета нивелация на стр. 314	м'	29	136,98	3 972,42
15	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00
VIII Ремонт на стрелка № 316 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП					
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 316	м ³	28	106,98	2 995,44
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	3 500,00	24 500,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси до 700 м	бр.	7	268,65	1 880,55
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	28	56,91	1 593,48
6	Доставка на нова полуезикова уредба RL с плъзгалки за стрелка № 316 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	22 500,00	22 500,00
7	Смяна на стара полуезикова уредба RL с плъзгалки за стрелка № 316 тип СО-Д-49-1:9-190-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	2 698,15	2 698,15
8	Натоварване, превозване и подреждане на стара полуезикова уредба RL с плъзгалки до 700 м	бр.	1	580,00	580,00
9	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	7	2 400,00	16 800,00
10	Доставка и смяна на нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
11	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	710	4,85	3 443,50
12	Доставка малка гумена подложка	бр.	170	4,78	812,60
13	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластиране на стрелката	м ³	28	75,08	2 102,24
14	Направа на трета нивелация на стр. № 316	м'	29	136,98	3 972,42

15	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00
IX Ремонт на стрелка № 318 тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕП					
1	Пресяване ръчно на замърсен баласт по стрелка № 318	м ³	34	106,98	3 637,32
2	Смяна на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	8,1	3 500,00	28 350,00
3	Направа на двоен наставов траверс	бр.	4	865,91	3 463,64
4	Натоварване, превозване и подреждане на старите траверси до 700 м	м ³	8,1	268,65	2 176,07
5	Ръчно натоварване на стар баласт на транспорт и извозване до 20 км	м ³	34	56,91	1 934,94
6	Доставка на нови полуезикови уредби RL и RR с плъзгалки за стрелка № 318 тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП	бр.	2	22 500,00	45 000,00
7	Смяна на стари полуезикови уредби RL и RR на пети с плъзгалки на стрелка № 318 с нови RL и RR с плъзгалки тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП	бр.	2	2 698,15	5 396,30
8	Доставка на нова остра кръстовина за стрелка тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	26 600,00	26 600,00
9	Смяна на остра кръстовина на стрелка № 318 тип СО-Д-49-1:9-300-Дясна-ЕЕРП	бр.	1	3 200,00	3 200,00
10	Натоварване, превозване и подреждане на стари полуезикови уредби RL и RR с плъзгалки и остра кръстовина до 700 м	бр.	3	268,65	805,95
11	Доставка на дървени иглолистни стрелкови траверси по схема	м ³	8,1	2 400,00	19 440,00
12	Доставка и смяна на нови иглолистни траверси с дължина L=4,50 м след стрелката	м ³	0,936	3 500,00	3 276,00
13	Доставка на нови тирфони 24x144 с правоъгълна глава	бр.	760	4,85	3 686,00
14	Доставка малка гумена подложка	бр.	180	4,78	860,40
15	Рязане на релси с релсорезна машина	бр.	2	28,65	57,30
16	Пробиване на отвори в релси	бр.	4	25,04	100,16
17	Доставка и полагане на нов баласт, фракция 31,5 - 50 мм за добаластиране на стрелката	м ³	34	75,08	2 552,72
18	Направа на трета нивелация на стр. № 318	м'	35	136,98	4 794,30
19	Доставка и монтаж на електрическо отопление на стрелката в езиковата част, включително скоби за закрепване	бр.	2	2 500,00	5 000,00
X	Изготвяне на план за безопасност и здраве	бр.	1	2 500,00	2 500,00
Обща стойност в лв. без ДДС					1 281 922,19
Непредвидени разходи 10%					128 192,22
Всичко СМР лв. без ДДС					1 410 114,41

II. Приемаме в случай, че представител на Възложителя по провеждане на поръчката, установи фактически/аритметични грешки в ценовото ни предложение, водещи до несъответствие между предложената обща цена за изпълнение на поръчката и единичните цени, за достоверни да се приемат предложените единични цени. В този случай за предложена крайна цена за изпълнение на поръчката да се приема действителният аритметичен резултат, изчислен от представител на Възложителя предвид предложените единични цени, отразени в офертата ни.

III. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

IV. Срок на валидност на офертата – **3 /три/ месеца /не по-кратък от 3 месеца/.**

Дата: 05.03.2025г.

Подпис и печ

(инж. Тодор Есев –
Изпълнителен директор на „ТСВ“ ЕАД)





Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>

Fwd: Индикативно ценово предложение съгл. покана №03-10-61/17.02.2025г.

1 съобщение

Поръчки Пътнически превози <tenderspp@bdz.bg>

6 март 2025 г. в 8:24

До: Кирил Георгиев <kgeorgiev@bdz.bg>, Ивайло Марков <imarkov@bdz.bg>, Габриела Серафимова <gserafimova@bdz.bg>, Гергана Димитрова <geryang@bdz.bg>

----- Forwarded message -----

От: **Elka Simeonova** <e.simeonova@tsv.bg>

Date: ср, 5.03.2025 г. в 14:17

Subject: Индикативно ценово предложение съгл. покана №03-10-61/17.02.2025г.

To: <tenderspp@bdz.bg>

Здравейте,

приложено Ви изпращаме Индикативно ценово предложение /Приложение №2/ съгласно Покана за участие в пазарни консултанции №03-10-61/17.02.2025г.

--

Поздрави,

инж. **Elka Simeonova**

Замес

"ТСВ"

тел.: (


е-пощ

web: www.tsv.bg

пво"

**Заличена информация на основание
Регламент 2016/679**

"130 years
Tradition and Experience
Qualification and Innovation
Quality and Reliability"

 **Инд. ценово предложение_ТСВ ЕАД.pdf**
821К